Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

26.06.2015            № 109                                                      с. Новоегорьевское

	О ходе реализации муниципальной целевой программы «Демогра-фическое развитие муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2008-2015 годы» в 2014 году и принимаемых мерах по снижению общего уровня смертности в районе

          Заслушав  информацию  о ходе  реализации муниципальной целевой программы  «Демографическое развитие муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2008-2015 годы» в 2014 году и информацию о принимаемых мерах по снижению общего уровня смертности в районе, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
          1. Информацию о ходе реализации муниципальной целевой программы «Демографическое развитие муниципального образования Егорьевский район Алтайского края на 2008-2015 годы» в 2014 году и информацию о принимаемых мерах по снижению общего уровня смертности в районе принять к сведению.

          2. Рекомендовать краевому  государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Егорьевская центральная районная больница» (И.В. Нагорный) обеспечить выполнение целевых индикаторов демографического развития и развития социальной инфраструктуры, установленных  в Соглашении между Администрацией Алтайского края и администрацией  Егорьевского района о взаимодействии в области планирования социально-экономического развития на 2015 год.
         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию районного Совета депутатов по социальной политике, законности, местному самоуправлению (И.В. Нагорный).

Глава района                                                                                       В.П. Абронов